19.04.2017г. №17-ПГ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 05.04.2012 ГОДА № 9-ПГ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Будаговского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Будаговского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Будаговского сельского поселения от 05.04.2012 года № 9-пг, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будаговский вестник» и на официальном сайте Будаговского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Будаговского сельского поселения
И.А.Лысенко

Приложение
к постановлению администрации
Будаговского сельского поселения
от «19» апреля.2017 года № 17-ПГ

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Идентификационный
номер
	Место расположения
	Начало
дороги
	Конец
дороги
	Протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5

	25-238-804 ОП МП 01
	Автомобильная дорога по ул. Транспортная № 1, с. Будагово
	ЭЧ -2 Нижнеудинской дистанции электроснабжения
	Кафе «Привал» по ул. Транспортная №51А
	1400

	25-238-804 ОП МП 02
	Автомобильная дорога по ул. Транспортная № 2 , с. Будагово
	Ж/Д переезд
с. Будагово
	Жилой дом ул. Транспортная №1
	300

	25-238-804 ОП МП 03
	Автомобильная дорога по ул. Советская № 1, с. Будагово
	Земельный участок ул. Советская №1
	Жилой дом ул. Советская, №80
	2250

	25-238-804 ОП МП 04
	Автомобильная дорога по ул. Советская № 2, с. Будагово
	Ж/Дорожный переезд
	Ул. Советская
	100

	25-238-804 ОП МП 05
	Автомобильная дорога по ул. Ленина, с. Будагово
	Жилой дом ул. Ленина №2
	Жилой дом ул. Ленина №108
	2100

	25-238-804 ОП МП 06
	Автомобильная дорога по ул. Лесная, с. Будагово
	От ул. Рабочая

	Жилой дом ул. Лесная №25
	650

	25-238-804 ОП МП 07
	Автомобильная дорога по ул. Островского, с. Будагово
	От ул. Лесная
	Жилой дом ул. Островского №22
	450

	25-238-804 ОП МП 08
	Автомобильная дорога по ул. Рабочая, с. Будагово
	От ул. Советская
	Озеро
	1050

	25-238-804 ОП МП 09
	Автомобильная дорога по ул. Парковая, с. Будагово
	Будаговская уч/больница
	Озеро
	350

	25-238-804 ОП МП 010
	Автомобильная дорога по ул. Школьная, с. Будагово
	От Жилого дома
ул. Школьная, №1
	Ул. Набережная
	650

	25-238-804 ОП МП 011
	Автомобильная дорога по ул. Набережная, с. Будагово
	От ул. Озерная
	До ул. Школьная
	250

	25-238-804 ОП МП 012
	Автомобильная дорога по ул. Озерная, с. Будагово
	От трассы
М-53
	Озеро С.Будагово
	1750

	25-238-804 ОП МП 013
	Автомобильная дорога по ул. Заводская № 1, с. Будагово
	Ул. Озерная
	Жилой дом ул. Заводская, №26
	750

	25-238-804 ОП МП 014
	Автомобильная дорога по ул. Заводская № 2, с. Будагово
	Ул. Заводская
	Жилой дом ул. Заводская, №13-2
	250

	25-238-804 ОП МП 015
	Автомобильная дорога по ул. Заводская № 3, с. Будагово
	Культурно-досуговый центр с. Будагово
	Жилой дом ул. Заводская, №11-2
	250

	25-238-804 ОП МП 016
	Автомобильная дорога по ул. Ново-Заводская, с. Будагово
	Жилой дом ул. Ново-Заводская, №2
	Жилой дом ул. Ново-Заводская, №5
	240

	25-238-804 ОП МП 017
	Автомобильная дорога по пер. Сосновый, с. Будагово
	Культурно-досуговый центр с. Будагово
	Жилой дом пер. Сосновый, 16
	500

	25-238-804 ОП МП 018
	Автомобильная дорога по ул. Механизация, с. Будагово
	Ул.Озерная
	Жилой дом ул. Механизация, №24
	950

	25-238-804 ОП МП 019
	Автомобильная дорога по ул. Матросова, с. Будагово
	Жилой дом ул. Матросова№1
	Жилой дом ул. Матросова №13
	600

	25-238-804 ОП МП 020
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома. №6 по ул. Островского до жилого дома №11 по ул. Рабочая, с. Будагово
	Ул. Островского
	Ул. Рабочая
	150

	25-238-804 ОП МП 021
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома №16 по ул. Рабочая до жилого дома №11 по ул. Школьная, с. Будагово
	Ул .Рабочая
	Ул. Школьная
	100

	25-238-804 ОП МП 022
	Автомобильная дорога по проезду от магазина «Березка» по адресу: ул. Рабочая, 4 до жилого дома №1 по ул. Школьная, с. Будагово
	Ул .Рабочая
	Ул. Школьная
	150

	25-238-804 ОП МП 023
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома №28 по ул. Рабочая до жилого дома № 7 по ул. Парковая, с. Будагово
	Ул .Рабочая
	Ул. Парковая
	150

	25-238-804 ОП МП 024
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома №8 по ул. Рабочая до жилого дома № 14 по ул. Лесная, с. Будвгово
	Ул. Рабочая, 8
	Ул. Лесная, 14
	200

	25-238-804 ОП МП 025
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома №7 по ул. Парковая до жилого дома №19 по ул. Школьная, с. Будагово
	Ул. Парковая
	Ул. Школьная
	100

	25-238-804 ОП МП 026
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома №11 по ул. Школьная до жилого дома №11 по ул. Озерная, с. Будагово
	Ул. Школьная
	Ул. Озерная
	250

	25-238-804 ОП МП 027
	Автомобильная дорога по поезду от жилого дома №2 по ул. Механизация до жилого дома № 3 по ул. Матросова, с. Будагово
	Ул. Механизация
	Ул. Матросова
	50

	25-238-804 ОП МП 028
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома №3 по ул. Матросова до жилого дома №38 по ул. Ленина, с. Будагово
	Ул. Матросова
	Ул. Ленина
	100

	25-238-804 ОП МП 029
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома №76 по ул. Ленина до жилого дома №9 по ул. Лесная, с. Будагово
	Ул. Ленина
	Ул. Лесная
	100

	25-238-804 ОП МП 030
	Автомобильная дорога по проезду от ж/д переезда по ул. Озерная до жилого дома № 36 по ул. Советская, с. Будагово
	Ул. Озерная
	Ул. Советская
	100

	25-238-804 ОП МП 031
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома №58 по ул. Советская до жилого дома №88 по ул. Ленина, с. Будагово
	Ул. Советская
	Ул. Ленина
	200

	25-238-804 ОП МП 032
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома № 31 по ул. Советская до жилого дома №11 по ул. Ленина, с. Будагово
	Ул. Советская, 31
	Ул. Ленина, 11
	200

	25-238-804 ОП МП 033
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома № 13 по ул. Ленина до жилого дома № 23 по ул. Механизация, с. Будагово
	Ул. Ленина
	Ул. Механизация
	300

	25-238-804 ОП МП 034
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома № 26 по ул. Ленина до жилого дома № 22 по ул. Лесная, с. Будагово
	Ул. Ленина,26
	Ул. Лесная, 22
	100

	25-238-804 ОП МП 035
	Автомобильная дорога по ул. Трактовая, д. Южный Кадуй
	Ул. Трактовая №28
	Ул. Трактовая №2
	1100

	25-238-804 ОП МП 036
	Автомобильная дорога по ул. Центральная, д. Северный Кадуй
	Ул. Центральная №1
	Ул. Центральная №34
	1100

	25-238-804 ОП МП 037
	Автомобильная дорога по проезду от жилого дома №1 пер. Лесной, до ул. Центральная, д. Северный Кадуй
	пер. Лесной №1
	Ул. Центральная
	500

	25-238-804 ОП МП 038
	Автомобильная дорога по ул. Новая, д. Северный Кадуй
	Ул. Новая №2
	Ул. Новая №18
	500

	25-238-804 ОП МП 039
	Автомобильная дорога по ул. Центральная, д. Северный Кадуй
	Ул. Центральная
	Зерносклад
	2500

	25-238-804 ОП МП 040
	Автомобильная дорога по ул. Заозерная № 1, д. Килим
	ул. Заозерная № 1-А
	Ферма
	1300

	25-238-804 ОП МП 041
	Автомобильная дорога по ул. Заозерная № 2, д. Килим
	Ул. Заозерная № 31 д. Килим
	 До кладбища
	1110

	25-238-804 ОП МП 042
	Автомобильная дорога по ул. Механизация № 1, д. Аверьяновка
	Ул. Механизация №1
	Свиноферма
	1400

	25-238-804 ОП МП 043
	Автомобильная дорога по ул. Механизация № 2, д. Аверьяновка
	Свиноферма
	Въезд в д. Аверьяновка
	1700

	25-238-804 ОП МП 044
	Автомобильная дорога по ул. Механизация № 3, д. Аверьяновка
	От фермы
	До кладбища
	1100

	25-238-804 ОП МП 045
	Автомобильная дорога по ул. Лесная №1, п. Ключевой
	Въезд в п. Ключевой
	Реабилитационный центр
	200

	25-238-804 ОП МП 046
	Автомобильная дорога по ул. Лесная № 2, по п. Ключевой
	Реабилитационный центр
	Ул. Лесная, 13
	200

	25-238-804 ОП МП 047
	Автомобильная дорога по ул. Лесная № 3, по п. Ключевой
	Ул. Лесная №15-1
	Ул. Лесная №21
	250

	25-238-804 ОП МП 048
	Автомобильная дорога по ул. Лесная № 4, по п. Ключевой
	Ул. Лесная №21
	Въезд в п. Ключевой
	150

	25-238-804 ОП МП 049
	Автомобильная дорога по ул. Трактовая, д. Трактово-Курзан
	ж/д переезд д. Трактово -Курзан
	Ул. Трактовая № 56
	2500

	25-238-804 ОП МП 050
	Автомобильная дорога от съезда до кладбища
	Съезд
	Кладбище с. Будагово
	1379

	25-238-804 ОП МП 051
	Автомобильная дорога до кладбища
	Д. Южный Кадуй, ул. Трактовая
	Кладбище д. Южный кадуй
	300

	25-238-804 ОП МП 052
	Автомобильная дорога до кладбища
	Д. Аверьяновка, ферма
	Кладбище д. Аверьяновка
	750

	ИТОГО:

	35129

19 .04 .2017г. №1 7 - ПГ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТУЛУНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ  АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ  МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ  ПОСТАНОВЛЕНИЕМ  АДМИНИСТРАЦИИ БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 05.04.2012 ГОДА № 9 - ПГ     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября  2007 года № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в  Российской Федерации и о   внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Будаговского   муниципального образования,      ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования  местного значения Будаговского   сельского поселения, утвержденный  постановлением администрации Будаговского сельского поселения от 05.04.2012  года № 9 - пг, изложив его в новой редакции (прилагается).   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будаговский вестник»  и на официальном  сайте Будаговского сельского поселения.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава Будаговского сельского посел ения    И.А.Лысенко     Приложение   к постановлению администрации   Бу даговского сельского поселения   от «19»  апреля.2017 года № 17 - ПГ     ПЕРЕЧЕНЬ   АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ   МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Идентификац ионный   номер  Место  расположения  Начало    дороги  Конец     дороги  Протяж енност ь   ( м)